
1 Opmerkingen
telefoon codes 4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 29

Mevrouw J. Leideman 06 46508733 b + k 1 1
Erna Mulder 271050 b + k 1 1
Jaap en Joke Feenstra 638363717 b + k 1 1
Familie Koopman 260040 b + k 1
Familie Zweers 264643 b + k 1
Hennie Hakkers 264329 b + k 1
Gerda Booij 681241 b + k 1
Ben en Henja Bakkenes 677200 b + k 1
Albert en Joke Waterink 623694925 b + k 1 1
Henny, Fenny en Titha 638905500 b + k 1
Jan en Frony De Weerd 618266062 b + k 1 1 1

KERK H H H H H H H H H H H H H

Koffie schenken/K 1
telefoon 4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 29

Mevrouw J. Leideman 646508733 b + k 1 1 Vragen over het rooster:
Erna Mulder 271050 b + k 1 1 Frony de Weerd
Jaap en Joke Feenstra 06-38363717 b + k 1 1 Telefoon: 06 - 18266062
Familie Koopman 260040 b + k 1
Mevrouw Oldenburger 267624 K 1 Codes:
Corrie Boon 630011264 K 1 K = koffie schenken
Dirk Hoek b + k B + K 
Familie Zweers 264643 b + k 1                          =
Hennie Hakkers 523264329 b + k 1   Begroeten en Koffieschenken
Gerda Booij 523681241 b + k 1
Ben en Henja Bakkenes 677200 b + k 1
Albert en Joke Waterink 623694925 b + k 1
Familie G. Altena 267730 K 1 Reserve koffie schenken
Henny, Fenny, Titha 638905500 b + k 1
Jan en Frony De Weerd 06-18266062 b + k 1 1

H H H H H H H H H H H H H

Rooster is tevens te zien op: www.pknhardenbergheemse.nl onder het kopje: 'Roosters'
BIJ VERHINDERING GRAAG ONDERLING RUILEN; HELPT U ZOEKEN NAAR NIEUWE VRIJWILLIGERS?

KERK

                
Begroetingscommissie/B Januari 2026 Februari 2026 Maart 2026

Januari 2026 Februari 2026 Maart 2026



Opmerkingen

telefoon codes 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28
Jenny Leideman 64508733 b + k 1 5 April Eerste Paasdag
Erna Mulder 271050 b + k 1
Jaap en Joke Feenstra 06-38363717 b + k 1
Familie Koopman 260040 b + k 1 1 24 Mei Eerste Pinksterdag
Dirk Hoek 06-52147782 b + k
Familie Zweers 264643 b + k 1
Hennie Hakkers 264329 b + k 1 1
Gerda Booij 681241 b + k 1 1
Ben en Henja Bakkenes 677200 b + k 1
Albert en Joke Waterink 06-23694925 b + k 1
Henny, Fenny en Titha 615187952 b + k 1
Jan en Frony De Weerd 06-18266062 b + k 1 1

KERK H H H H H H H H H H H H H

Koffie schenken/K
telefoon 5 12 19 26 3 10 17 24 31 1 8 15 22

Jenny Leideman 646508733 b + k 1 Vragen over het rooster:
Erna Mulder 271050 b + k 1 Frony de Weerd
Jaap en Joke Feenstra 06-38363717 b + k 1 Telefoon: 06 - 18266062
Mevrouw Oldenburger 267624 k 1
Corrie Boon 06-30011264 k 1
Familie Koopman 260040 b + k 1 1
Dirk Hoek 06-52147782 b + k
Fam. Zweers 264643 b + k 1
Hennie Hakkers 264329 b + k 1 1 Codes:
Gerda Booij 681241 b + k 1 1 K = koffie schenken
Ben en Henja Bakkenes 677200 b + k 1 B + K = begroeten en koffie schenken
Albert en Joke Waterink 06-23694925 b + k 1
Familie G. Altena 267730 k 1
Henny, Fenny, Titha 06-15187952 b + k 1
Jan en Frony De Weerd 06-18266062 b + k 1

H H H H H H H H H H H H H

Rooster is tevens te zien op: www.pknhardenbergheemse.nl onder het kopje: 'Roosters'
BIJ VERHINDERING GRAAG ONDERLING RUILEN; HELPT U ZOEKEN NAAR NIEUWE VRIJWILLIGERS?

KERK

                
Begroetingscommissie/B April 2026 Mei 2026 Juni 2026

April 2026 Mei 2026 Juni 2026


